
 

 

 

 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DA ATIVIDADE DE 

MONITORIA PARA O 1º SEMESTRE DAS FACULDADES INTEGRADAS DE 

FERNANDÓPOLIS 

 

 

 

As Faculdades Integradas de Fernandópolis, por meio da Diretoria 

Acadêmica, no uso de suas atribuições previstas no Artigo 14º, incisos I e II, do 

Regimento Geral da Instituição, RESOLVE: 

 

 

1. Divulgar o resultado final do processo seletivo da atividade de 

monitoria para o 1º semestre das Faculdades Integradas de 

Fernandópolis 

 

 

Arquitetura e Urbanismo 

 

Posição Candidato Nota 

1º João Victor Alves dos 

Santos 

10 

2º  Larissa Martioli Macedo 9 

3º Maria Eduarda Soares 

Comar 

9 

 

 

Ciências Contábeis 

 

Posição Candidato Nota 

1º Miguel Filipi dos Santos 10 

2º  Carlos Daniel Sautoreli 

Iashima 

9 

3º Luis Carlos Donizete 

Esprita Junior 

7 

 

 

 



 

 

Comunicação Social 

 

Posição Candidato Nota 

1º Ana Silvia Martins Simioni 9 

 

Direito 

 

Posição Candidato Nota 

1º  Camily Soares Mendes 10 

2º Gabriele Santana Machado 9 

3º Jaqueline Cristina da Silva 

Lopes 

8 

 

Enfermagem 

 

Posição Candidato Nota 

1º Igor José Teixeira 9 

2º Kaick de Haro Oliveira 8 

3º Emily Yasmin Moreira 7 

4º Samantha Mirian 

Bolognoni 

6 

5º Eloísa da Silva Almeida 5 

 

Fisioterapia 

 

Posição Candidato Nota 

1º Adrielle Carrera Rocha 8,5 

2º Lucas Eduardo dos Santos 

Pereira 

6,5 

 

História 

 

Posição Candidato Nota 

1º Camilly Victória Sanches 

Ferraz 

9,7 

2º Matheus dos Santos Silva 9,3 

 

 

 



 

 

Matemática 

 

Posição Candidato Nota 

1º Natália de Jesus Borges 

Rodrigues 

10 

 

Pedagogia 

 

Posição Candidato Nota 

1º Thalita Amanda Niza 

Malcides 

10 

2º Juliana Ferreira Bueno 9 

3º Bianca Fernandes dos 

Santos Viegas 

8 

 

Psicologia 

 

Posição Candidato Nota 

1º Alexandre Neri de Oliveira 10 

2º Mariana Brunca de Oliveira 8 

3º Juliana Alves de Oliveira 

Suda 

7 

 

Química 

 

Posição Candidato Nota 

1º Natiele Gonzaga da Silva 10 

 

Serviço Social 

 

Posição Candidato Nota 

1º Iara Molina da Silva dos 

Santos 

10 

2º Aline Soares de Godoy 8,5 

 

 

 

 

 



 

 

Sistemas de Informação 

 

Posição Candidato Nota 

1º Gabriel Augusto de 

Carvalho Ribeiro 

8,5 

 

 

Fernandópolis, 15 de março de 2024 

 

 

 

___________________________ 

Reges Evandro Teruel Barreto 

Diretor Acadêmico 

 

 


